SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BVĐK

V/v yêu cầu báo giá mua sắm thiết bị

cho khoa Phục hồi chức năng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá mua sắm thiết bị cho khoa Phục hồi chức năng tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Quảng Ngãi với nội dung cụ thể sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp hoặc

theo đường bưu điện.

- Địa điểm nhận báo giá: Bộ phận Văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi. Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi

vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

- Điện thoại: 0255.3827899.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28 tháng 5 năm 2025 đến 16 giờ

30 phút ngày 06 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày

06/6/2025.

* Lưu ý: Báo giá phải để vào túi hồ sơ/bao bì thư có niêm phong, bên

ngoài ghi rõ “Báo giá mua sắm thiết bị cho khoa Phục hồi chức năng”

II. Nội dung yêu cầu báo giá
 1. Danh mục hàng hóa/dịch vụ:

STT Danh mục Mô tả yêu cầu kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

1
Giường kéo giãn cột

sống Lưng và Cổ

1. Nguồn điện: 220V - 50/60 Hz

2. Tải trọng tối đa: 135Kg

3. Lực kéo:

- Lực kéo thắt lưng: Phạm vi điều

chỉnh: 0 ~ 999N

- Lực kéo cổ: Phạm vi điều

chỉnh: 0 - ~ 300N

4. Tổng thời gian: 0 - 60 phút

5. Thời gian kéo: 0 - 9 phút

Cái 01

6. Thời gian nghỉ: 0 - 5 phút

7. Góc nâng hạ phần thân trên:

-10 ~ +30° ±2°

8. Góc quay 2 bên trái phải:

-25 ~ +25° ±2°

9. Chế độ kéo: Kéo liên tục và

kéo ngắt quãng

* Ghi chú: Giá phải bao gồm tất cả thuế, phí có liên quan.

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, đường Lê

Hữu Trác, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo thỏa

thuận trong hợp đồng được ký kết giữa hai bên.

5. Các đơn vị cung cấp báo giá phải được ký bởi người đại diện theo pháp

luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng

dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo

giá.

6. Các thông tin khác

- Tình trạng hàng hóa: Mới 100%, chưa qua sử dụng.

- Hàng hóa có xuất xứ rõ ràng, hợp pháp.

- Thời gian bảo hành: Tối thiểu 12 tháng.

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của

hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm

việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán

phá giá hoặc nâng khống giá.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được báo giá các đơn

vị, nhà cung cấp và cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/;

- Website BV;

- Lưu: VT, VT-TBYT.

 Lê Văn Thiều

		Lê Văn Thiều
	2025-05-28T15:34:55+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document

		2025-05-28T16:03:30+0700

		2025-05-28T16:03:30+0700

		2025-05-28T16:03:30+0700